中共盐城工学院委员会学生工作部
盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

盐工学〔2018〕8号

关于开展“我与盐工共成长”主题征文比赛的通知

各二级学院：

忆往昔，桃李不言，自有风雨话沧桑，盐阜胜土，现代韶光，薪火传承甲子年。盐城工学院为盐阜大地培养了一批又一批有志才子，为增加社会关注度，扩大知名度，凝聚各方面力量，推动学校全面、快速发展，在全体学生中掀起回顾学校历程、展望盐工发展的热潮，经研究决定，现在全校范围内举办“我与盐工共成长”主题征文比赛比赛。

一、主办单位：党委学工部、学生处

二、承办单位：人文社会科学学院

三、活动主题

我与盐工共成长

四、活动内容

各学院应围绕活动主题，以主题征文、诗歌、散文等形式，使学生在学习中回顾历史，展望未来。学生可通过查阅盐工校史、图书影像等素材对盐工发展历程进行学习，结合盐工申硕成功等重大契机自主确定选题，阐述自己对盐工未来发展的前景，并结合自身专业做好未来人生发展规划，努力成为新时代合格大学生。

五、活动对象

全体在校学生

六、活动要求

1、各二级学院广泛宣传、积极发动，认真组织学院选拔赛，并在此基础上推荐3-5篇作品参加学校层面 的评比。

2、10月14日下午17:00之前，各二级学院将报名汇总表（以学院为单位命名为**学院校庆活动之征文活动材料）打包发送至指定邮箱：3218046881 @qq.com，汇总表的纸质稿加盖二级学院学生科公章后送至人文学院学生科（南校区仁和楼A303）。

七、征文时间

征稿时间：2018年10月14日前

审稿时间：2018年10月15日-20日

八、征文规则

1、征文内容须围绕主题，结合实际，突出亮点，要保证原创性，不可抄袭。

2、征文题材不限，诗歌、散文亦可。

九、奖项设置

本次大赛设一等奖3个，二等奖5个，三等奖10个，优秀奖若干。

十、联系方式

联系人： 顾仁凯，15862047754

         刘  迪，15251109294

附件：

2018年“我与盐工共成长”主题征文汇总表
中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

2018年4月13日
附件1：
盐城工学院“我与盐工共成长”主题征文比赛汇总表

二级学院：  （学生科盖章）                   负责人：                  联系电话：
	序号
	班级
	学号
	姓名
	征文名称
	备注